CAMPUS DE JACAREZINHO
CENTRO DE CIÊNCIAS SOCIAIS APLICADAS

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM CIÊNCIA JURÍDICA

PORTARIA     Nº     006/2023-PPGD

O Professor Doutor Vladimir  Brega Filho, Coordenador
do Programa de Pós-graduação em Ciência Jurídica do
Centro de Ciências Sociais Aplicadas, Campus de
Jacarezinho da Universidade Estadual do Norte do
Paraná, no uso de suas atribuições regimentais, e

Considerando a decisão proferida pelo Colegiado do Programa em reunião realizada
em 11 de maio de 2023,

RESOLVE,

Art. 1º. Nomear  a Comissão Coordenadora do Programa que a partir  desta data
passará a ser composta pelos seguintes professores:
Titulares:
Samia Saad Gallotti Bonavides
Jairo Néia Lima
Carla Bertoncini

Suplentes:
Eduardo Augusto Salomão Cambi
Fernando de Brito Alves
Luiz Fernando Kazmierczak

Art. 2º. A Comissão Coordenadora tem suas atribuições definidas nos Artigos 7º e 8º
do Regulamento do Programa.

Art. 3º. Esta portaria entra em vigor na data sua publicação, revogadas as
disposições em contrário.

Jacarezinho (PR), 12 de maio de 2023.

ASSINADO NO ORIGINAL
   Dr. Vladimir Brega Filho

COORDENADOR DO PROGRAMA

Av. Manoel Ribas, 711 - CEP 86.400-000 - Jacarezinho/PR – Brasil - telefone/fax 43 3511 4354 – http://www.uenp.edu.br/index.php/mestrado-direito e-mail:
ppgd@uenp.edu.br